протокол N 3

Комиссия по оценке процедур закупок под кодом XAПA-GHTsDzB 19103

утверх{дения результатов оценки

г. Веди 20.09.2019 г.

час'1100

учасвовали'

Председатель комисси и :

членьt комиссии:

В. Мирзоян

Р. Егиазарян
А. Багдасарян
А. ВарданянСекретарь комиссии

Об утверждении повестки дня заседания Комиссии
Утвердить следующую повестку дня заседания Комиссии:

. информация по запросу, по данному Комитету государственньlх доходов, и

получения информации
. Информация о подаче документов, подтверждающих квалификацию первого

заполнителя
о р€ш€ния принятьlе КомиссиеЙ.

Решение принято - за -З против - 0:

1. Информация о запросе, представленном ltомитетом государственных доходов,
получения информации

Примечание
Секретарь Комиссии б мая В соответствии с разделом 43 Порядка 3 закупок,

утвержденного Постановлением ýе 526-N от 4 мая, Комитет государственньlх доходов
направил запрос первому участнику по дату подачи заявки в гос}дарственньlй бюджет

Республики Армения, просроченньlе налоговьlе обязательства, а также наличие условий для

оценки квалификации по критериям кфинансьt>.

1В.09.2019г. Комитет по госдоходам предоставил информацию по запросу

2, Информация о представлении документов, подтверждающих квалификационные
критерии участника первого места
Примечание

Секретарь Комиссии 17.09.2019 года в соответствии с подпунктом 4 пункта 43 Правил

уведомил заявителя, занявшего первое место, путем предоставления документов,
подтверждающих квалификационньlе критерии, в соответствии с процедурой и в

установленньlе сроки.

-
Участник, занявший первое место, представил документьl, подтверждающие
квалификационньlе критерии, 1 9.09.201 9 года.

3. Решения комиссии;
Комиссия решила:

3.1. На основании оценок, проведенньlх членами Комиссии, признать Ч/П Айказ r\Лурадян

вьtбранньlм участником процедурьl закупки под кодом кХАПА-GНТsDzВ 19/03u.

З.2. Подтвердите текст уведомления о присуждении контракта.
3.3 Период бездействия согласно статье 10 (4) 3акона РА о закупках не применяется.
3.4 секретарю коми ссии;
В течение четьlрех рабочих дней после истечения крайнего срока бездействия для

прИсУЖдеНия контракта победителю с кодом кХАПА-GНТsDzВ 'l9/03u необходимо

уведомить в течение 10 рабочих днеЙ о предоставлении обеспечения в виде штрафа,
одностороннего 3аявления и требования платежа в размере 10% от ценьl контракта.

Решение принято - за - 3 против - 0:

4. Утверждение членов комиссии и секретаря, присутствуюlцих на заседании,
по принятым решениям.

П редседатель комиссии :

членьt комиссии:

В. Мирзоян

Р. Егиазарян
А. Багдасарян

Секретарь комиссии А. Варданян